*Hội đồng phường Thuận Thành, thị trấn Hà Nội, Ủy ban nhân dân phường Thuận Thành trao quà Tết cho các gia đình thân nhân liệt sĩ*

Chỉ còn mấy ngày nữa là Tết và Nhân dân thị trấn Hà Nội cùng các đồng bào sang năm mới Mậu Tuất 2018, năm bản lĩnh thực hiện Nghị quyết Hội nghị các cấp. Tin tưởng, vì sự quan tâm, chia sẻ kịp thời, các gia đình chính sách, hộ nghèo, các đồng bào trên địa bàn sẽ có một mùa xuân ấm áp nghĩa tình, có thêm người phồn thịnh, vươn lên trong cuộc sống, đồng thời, tạo niềm tin của Nhân dân vào vị